Camara Municipal de Saudade do Iguagu

Fone: 46. 3246-1211 | CNPJ: 00.791.289/0001-04
camara@camarasaudade.pr.gov.br | www.camarasaudade.pr.gov.br
Rua Valentin Olivo, 727 - 85568-000 - Saudade do Iguagu - PR

CONCILIACAO BANCARLA

MES DE AGOSTO DE 2023

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
C/C 006.000213-4 - AGENCIA 1932-1

Saldo més Anterior Re . S 223.088,80
Recebimento Repasse Recursos 259.000,00
Rendimento Aplicacéo Financeira 3.688,82
(-)Pagamento com PIX 4.037,66

(-)Débitos em conta no més 1.297,14
(-)Pagamentos:Boletos/Transf./TD no més : 146.897,20
(=) Saldo Contabil em 31/08/2023 333.545,62
(-)DEBITOS NAO COMPENSADO NO MES 3.688,82
Saldo em Conta Corrente em 31/08/2023 158,10
(=) Saldo Bancario Aplicagao Financeira 31/08/2023 337.076,34

Rendimentos Aplicagéo Financeira : R$ 3688’82 +
TOTAL DEBITOS A COMPENSAR R$ S

“Contador
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Extrato por periodo

Via internet

Cliente

CAMARA MUNICIPAL SAUDADE IGUACU

Agéncia: 1932 / Produto: 006 / Conta: 000002134

DATA DE
LANGAMENTO

02/08/2023
02/08/2023

© 03/08/2023

03/08/2023
03/08/2023
03/08/2023
03/08/2023
03/08/2023
14/08/2023
14/08/2023
15/08/2023
15/08/2023
22/08/2023
22/08/2023
22/08/2023
22/08/2023
23/08/2023
23/08/2023

© 23/08/2023

24/08/2023
24/08/2023
24/08/2023
24/08/2023
25/08/2023
25/08/2023
28/08/2023
28/08/2023
28/08/2023
28/08/2023
28/08/2023
28/08/2023

29/08/2023
30/08/2023

Extrato por Periodo

Langamentos de 31/08/2023 a 01/08/2023

DATA DE

MOVIMENTO
02/08/2023
02/08/2023
03/08/2023
03/08/2023
03/08/2023
03/08/2023
03/08/2023
03/08/2023
14/08/2023
14/08/2023
15/08/2023
15/08/2023
22/08/2023
22/08/2023
22/08/2023
22/08/2023
23/08/2023
23/08/2023
23/08/2023
24/08/2023
24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023
25/08/2023
25/08/2023
28/08/2023
28/08/2023
28/08/2023
28/08/2023
28/08/2023
28/08/2023

29/08/2023

30/08/2023

DOCUMENTO

392007
215090
355638
103560
105216
937792
937978
309040
249516
365756
556108
100000
649291
734710
110000
220909
237868
100000
345430
297312
964413
964513
241013
649409
296688
575062
312250
198519
541657
280944
296688
305809
536851

HISTORICO

RSG FUNDO
ENVIO TEV

RSG FUNDO |

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PG LUZ/GAS

ENVIO PIX

* RSG FUNDO
PAG BOLETO

APLICACAO
CRED TED
RSG FUNDO
PAG BOLETO
DEB.AUTOR.
ENVIO PIX
RSG FUNDO
CRED TED

PAG BOLETO |
RSG FUNDO

'PAG AGUA

PAG FONE
ENVIO PIX
RSG FUNDO
FOL PAGTO
RSG FUNDO
PG ORG GOV
PAG BOLETO

PG LUZ/GAS

ENVIO TEV

DEB TARIFA
CHEQ COMP
RSG FUNDO

file:///C:/Users/Camara de Vereadores/Downloads/2023-09-11-15-39-49-1 932000600000213.html

GERENE%D'%‘E;A

Emitido em
11/09/2023 - 03:36:49

VALOR
(R$)

5250.00 |

238456
130000
-750.00
.139.00
-219.36
-270.36
-2850.39
 1500.00
e

-259000.00

259000.00
6470.00
-4434.54

-118.40
87260.00

-87259.49
47720.00

-33810.38
-326.99
-162.67

SALDO
(R$)
5485.84
310128
4401.28
13651.28 |

3292.92
302256
17217
167217
150.11
-258849.89
150.11
6620.11
2185.57
904.63
119.76
 439.76
475.76
150.76
550.76
460.82
443.83
325.43
87585.43
325.94
48045.94
14235.56

13909.57 |

© 13746.90

326.75

310.55
130.81
480.81

1/2
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DATA DE

Extrato por Periodo

Langamentos de 31/08/2023 a G/08i2023

DATA OE a F T o B e g VALOR
LANCAMENTO MOVIMENTO DOCUMENTO  HISTORICO (RS)
30/08/2023 30/08/2023 301457 ENVIO PIX -320.00
31/08/2023 31/08/2023 448063 RSG FUNDO 280.00
31/08/2023 31/08/2023 370174 PAG FONE -282.71
file://IC:/Users/Camara de Vereadores/Downloads/2023-09-11-1 5-39-49-1932000600000213 html

SALDO
(R$)
160.81
440.81
158.10
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

ome da Agéncia Cédigo Operacio Emissdo \
HOPINZINHO, PR 1932 5171 01/09/2023
Fundo ICNPJ do Fundo inicio das Atlvidades do Fundo l
AlXA FIC SIGMA REF DI 10.731.794/0001-17 01/12/2009
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Uitimos 12 Meses(%) Cota em: 31/07/2023 Cota em: 31/08/2023
| 1,1274 Il 8,6816 Il 13,2486 Il 3,181533 Il 3,217403 |
Administradora
lome Endereco CNPJ da Administradora J
aixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome

CAMARA MUNICIPAL SAUDADE IGUACU

CPF/CNPJ IConta Corrente
00.791.289/0001-04 006 .000002134

és/Ano olha
08/2023 01/02

nélise do Perfil do Investidor

\Data da Avaliagao

Resumo da Movimentagdo

Historico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Salda

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito & tributagéo, conforme legislagéo em vigor

Movimentagédo Detalhada

Data Histérico
02/08 RESGATE
IRRF
IOF
02/08 RESGATE
IRRF
I0F
03/08 RESGATE
IRRF
I0OF
14 /08 RESGATE
IRRF
IOF
15/08 APLICACAO
22/08 RESGATE
IRRF
10F
23/08 RESGATE
IRRF
I0F
24 /08 RESGATE
IRRF
IOF
25/08 RESGATE

Dados de Tributagdo

Informagées ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Séo Paulo/SP CEP: 01405-001

Valor em R$
225.237,52C
259.000,00C
160.850,00D

3.688,82C
0,00
0,00
0,00
337.076,34C
0,00

Valor R$
2.850,00D
0,00
0,00
2.400,00D
0,00
0,00
1.300,00D
0,00
0,00
1.500,00D
0,00
0,00
259.000,00C
6.470,00D
0,00
0,00
320,00D
0,00
0,00
400,00D
0,00
0,00
87.260,00D

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
70.795,280309
80.965,939286
46.994,629889

104.766,589706

Qtde de Cotas
894,888424

753,590252

407,987173

469,136400

80.965,939286
2.017,896442

99,757125

124,6836537

27.176,180612

IRRF
0,00

Quvidoria: Enderego Eletrénico:

0800 725 7474 | hitps://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

about:blank

172



01/09/2023 16:14

CAIXA

lome da Agéncia
HOPINZINHO, PR

Codigo
1932

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verlficagdo

Operagao ‘missdo |
5171 01/09/2023

undo ICNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
AIXA FIC SIGMA REF DI 10.731.794/0001-17 01/12/2009
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/07/2023 Cota em: 31/08/2023
L 11274 L 86816 I 13,2486 I 3,181533 I 3,217403 |
Administradora
nderego CNPJ da Administradora

Igome
aixa Econémica Federal

BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF

00.360.305/0001-04

Cliente

INome
ICAMARA MUNICIPAL SAUDADE IGUACU

CPF/CNPJ IConta Corrente

00.791.289/0001-04 006 .000002134

és/Ano olha
08/2023 02/02

lAnélise do Perfil do Investidor

\Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagéo

Histérico
Saldo Anterior
Aplicagbes
Resgates
Rendimento Brulo no Més
IRRF
IOF

‘a de Salda

.do Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagao em vigor

Movimentagéo Detalhada

Data Histérico

IRRF

IOF
28/08 RESGATE

IRRF

IOF
30/08 RESGATE

IRRF

I0F
31/08 RESGATE

IRRF

IOF

Dados de Tributagdo

Informagées ao Cotista

Valor em R$
225.237,52C
259.000,00C
150.850,00D

3.688,82C
0,00
0,00
0,00
337.076,34C
0,00

Valor R$
0,00
0,00

47.720,00D
0,00
0,00
350,00D
0,00
0,00
280,00D
0,00
0,00

Rendimento Base
0,00

Qfde de Cotas
70.795,280309
80.965,939286
46.994,629889

104.766,589706

Qtde de Cotas

14.854,691785

108,838522

87,026713

IRRF
0,00

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servicos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibigdo do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribui para preservagdo do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, compareca 4 sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, S8o Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria: Enderego Eletrénico:

0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

about:blank
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